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Ata da Reuniio do Conselho Fisecal do Porto Ferreira Futebol Clube

realizada no dia 07 de janeiro de 2021

Aos 07 (sete) dias do més de janeiro de 2021, as 19:00 horas, nesta cidade de Porto Ferreira-

SP, na Sede Social do Porto Ferreira Futebol Clube, localizada na Praga Cornélio Procépio

n°.174 realizou-se esta reunido do'Conselho Fiscal, com a presenga dos membros: Reinaldo

Carvalho Barroso, Gerson Donizete Lopes e Rogério Endrigo Moraes para deliberarem sobre

o Balango Patrimonial apresentado pela Diretoria Executiva referente o més de dezembro de

2020 qual segue transcrito:
Ativo

Disponivel

Caixa

Bancos Conta Movimento
Bancos Aplicagdes Financeiras
- Aplicagdo Master RF

- Provisdo 5% Tx. Manutengio

- Provisdo Proc. Elektro

Realizavel a Curto Prazo
Adiantamento

Titulo Patrimonial PV a Receber
Titulo Patrimonial PN a Receber
Titulo Contribuinte a Receber

Valores a Receber

Realizavel Longo Prazo
Titulo Patrimonial PV a Receber
Titulo Patrimonial PN a Receber

Titulo Contribuinte a Receber

Imobilizado
Bens Imoveis
Bens Moveis

Obras em Andamento

Total Ativo

120.659,70
16.365,42
48.415,62

0,00
16.973,20
38.905,46

11.500,91
376,29
0,00

0,00

_ 0,00
11.124,62

0,00
0,00
0,00
0,00

9.175.570,75
8.136.760,11
980.412,56
58.398,08

9.307.731,36
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Total de Superévits Acumulados S BEd 5.154.724,65
Total Patriménio Liquido 9.016.829,05
Total do Passivo 9.307.731,36

Ap6s andlise, mediante parecer favoravel dos membros do Conselho Fiscal, o Balango
Patrimonial referente 0 més de dezembro de 2020 foi aprovado, seguindo esta ata assinada

pelos presentes. Porto Ferreira, 07 de janeiro de 2021.

I Reinaldo Carvalho Barroso

¢ Gerson Donizete Lopes

Rogério Endrigo Moraes
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